Муниципальное образовательное rфождение
кСредняЯ общеобразовательнаlI школа Nэ 7 горола Коряжмы>

IIрикАз
(по основной деятельности)

Ny_lZот 16.04.2020 г.

Об обеспечении сухими пйка:rли
обутшощихся льготIIьD( категорий (ОВЗ)
в период коронавирусной инфекции (CovID_2019)

В связи с IIереходом МоУ кСоШ Ns7) на дистаЕционное обуrение и на основании приказа

Управления социального рЕввития администрации города Коряжмы от 14.04.2020 г, Ns262

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. обеспечить в моУ кСоШ JФ7> прелоставление бесплатного питания в виде сухого пайка

обуlаrощИмся С огранич9НнымИ возможноСтям здоровья, полrIающим образование на дому, и

обуrающимся с ограниченными возможностями здоровья, поJrrIающим образование с

использоВаниеМ дистанциОнньIХ технологий, за счеТ средстВ муниципальной програNIмы

(развитие образования в городе Коряжме на 2018-2020 годы>, подпрограммы кСоздание

безопасньтх условий образовательньIх отношений и материаJIьно-техническое обеспечение

муниципальньж образовательньIх организаций города Коряжмы на2028,2020 годы>.

2" Опрелелить стоимость с}хого пайкана 1 день в сумме 70,00 рублей,

3. Утверлить список полу{ателей и график выдачи сухого пайка (Приложение),

4. о.Н.Паутовой, заведующей школьной столовой:

4.1. организовать формирование I выдачу сухих пайков для обуrаrощихсЯ родителяМ

(законным ,rрaдЪй"iелям) обуlающихся под подIIись в IIериод дистанционного обуrения

в фойе -non", 17 апреля 2О2О r. с 15 до 17 часов (за 10 дней);

4.2. обеспечить соблюдение мер безопасности, действующие в пориод самоизоляции в рамках

борьбы с коронавирусной инфекчией при получении продуктов родителями (законными

представителями):
- исключить массовый сбор (вхол в фойе школы по 1 человеку);

- соблюдать масочный режим;
- соблюдать расстояние 2 м;
- использовать раздельные встречные потоки людей,

5. С.Д.Щерышевой' заместитеJIю директора по увр' курируюЩему вопросы охраны тРУда и

укрепления здоровья yrucr""*o" образовательного процесса, информировать родителей

(законньrх rrр.д.iu""телей) обулалощихся с оВЗ о графике полrIения сухих пайков,

О.Н.Паутова
С.А.,Щерышева

6,

"titý а-5"^ч
4 ,,,

+,

|ýý;i
.'r фэ,* +

список поJryпrателей и график выдачи сухого пайка,

trt6->;tЫ

:iflil
ft1?"3

lgrru rrрIlхэ

/еля 2020 г\
Illoy

"ЕOШ Шfl',\ ,1,
1мt'4 тFр_ж;:* Фио Класс Время

1.ч r,rrr"а;ilrfвей Александрович 1а

15.00-15.30

2.
ъ-Е
-ьоIuI€ Бн"-*"Аrдр9евич 1г

J. Шементьев Егор Дмитриевич 1г

4. Зинин Дмитрий Алексаrцрович 1г

5. Кчкушкин Никита Евгеньевич 1г

6. Седов Алексей Аrrтонович 1г
"l. степанов Денис Евгеньевич lг
8. a\-,66л-,,., LT-l с А 1г

1г

15.30_16,00

9. Тропин Кирилл Алексеевич
10. Бочаров Кирилл Вадимович 2а
11 Коломинова София Евгеньевна 2в

|2. Сурудо Андрей Станиславович 2ь
1з. Александров Илья Юрьевич зб
|4. ТаDашнин Ярослав Ва.ltерьевич зб
15. Сонич София Викторовна 3в

l6. Уткина Елизавета Пе,гровна 3в
|7. Богданов Глеб олегович 4б

16.00-16.з0

l8. Божедомов Кирилл Александрович 46
19. Ниязов Руслан УразтчryхамедовиtI 4б
20. Сурудо Таисья Станислаовна 4б
21 Акишин Даниил Сергеевич 5а

22, Фчччжи Снежана Александровна 5а
23, яблочкин Дмитрий Владиславович 5а

24, Якимова Коения Артемовна 5а

25. Данилов Никита Сергеевич 5б

16.30_17.00

26. IIывцин Михаил Евгеньевич ба

27. Новосельцева Карина Игоредцq_ бб

28. Бvянов Евгений Сергеевич бв

29. Лынин Тимофей Александрович бв

30. Королева Алина Андреевна бв

з1 Гомзякова Вероника Русладqццл 76

з2. Трубачева Виолетта Эryердgцq_ ,7б

JJ. Счоовцев Игорь Алексеевич 8в